入札参加申請書

那覇市・南風原町環境施設組合 管理者 宛

本案件に入札参加を希望したいので、次のとおり申請します。

件名：令和 8 年度 使用済蛍光管 収集･運搬及び処理･処分業務委託契約

令和    年    月   日

商    号

代表者役職名

代 表 者 名

住 所

〒

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

担 当 者 名

※「入札参加申請書」那覇市・南風原町環境施設組合 総務企画課へ提出すること。

入札参加申請期限：令和 8 年 2 月 18 日( 水 ) 正午まで。

ＦＡＸにて提出可能。ＦＡＸの場合、原本は入札時に提出すること。

送信後は、総務企画課に電話連絡を入れること。

（お問い合わせ先）

〒901-1105 南風原町字新川 650 番地

那覇市・南風原町環境施設組合 総務企画課

担当  粟森

ＴＥＬ098-882－6713 ＦＡＸ098-882－6722

印